Rio Grande do Norte, 05 de Julho de 2019 Ano 2019 | No 0667

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
TERMO DE HOMOLOGA??O

CONVITE 01/2019

PROCESSO Nº.26/2019

De acordo com os atos da Presidente da CPL e, em
conformidade com o resultado do presente certame, cujo objeto
é a Contratação de Empresa Especializada em Obras de
Engenharia para Construção de Estacionamento, Reformada
Fachada frontal e Muros da Câmara Municipal de
Parazinho/RN, usando das atribuições que são conferidas, em
função de terem sido cumpridos os ditames inerentes a
interposição de recursos decorrentes dos atos relacionados com
o pleito ora chancelado, HOMOLOGO o presente evento que
teve como vencedora a empresa J R MUNIZ ENGENHARIA
EIRELI-ME - CNPJ: 26.951.460/0001-99, que apresentaram os
melhores preços e condições constantes na Ata Pública e dos
autos, inclusive em se considerando a avaliação, ao tempo em
que autorizamos ao Pregoeiro, a lavratura do ato de
adjudicação respectivo.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Parazinho/RN, 04 de julho de 2019

FLAVIO DANTAS COSTA

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
FLAVIO DANTAS DA COSTA

Código Identificador: 6C12A288

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 05 de Julho de

2019. Edição 0667.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal